
N° CEDULA 

EXPERIENCIA 

EN 

EVALUACION Y 

SEGUIMIENTO 

Diseño e 

implementación 

de proyectos 

pedagógicos 

(semilleros, 

clubes 

temáticos, 

proyectos 

propios)

Experiencia en alguno de los ejes 

de la formación integral, los 

cuales son: lenguaje, tecnología y 

matemáticas, segunda lengua, 

educación física y deporte, artes 

o educación CRESE (Educación 

para la ciudadanía, la 

reconciliación, socioemocional, 

antirracista y para el cambio 

climático

Trabajo con 

comunidad

Experiencia en una o 

más áreas de la 

Gestión Escolar: 

Gestión Académica, 

Gestión Directiva, 

Gestión de la 

Comunidad y Gestión 

Administrativa 

Financiera

Participación en 

la evaluación 

institucional

PESO 

/CRITERIO (30)
PESO /CRITERIO (30)

PESO /CRITERIO 

(15) 
PESO /CRITERIO (15) 

PESO 

/CRITERIO (10) 
100

1 1049616188
NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

2 23995280 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

3 1098651440

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

4 40047330 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE ESTUDIO (NO LICENCIADO)

5 1052378920

NO HABILITADO

0 30 0 15 10 55
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA MINIMA - EVALUACION ANUAL DE DESEMPEÑO AÑO 

ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

6 79651267 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

7 1053615634
NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

8 1054680665
NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

OBSERVACIONES

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCIÓN TALENTO HUMANO

SUBDIRECCIÓN CALIDAD EDUCATIVA

CONVOCATORIA A DOCENTES OFICIALES PARA TUTORES PTAFI 3.0 - CIRCULAR 0019 DE 1 ABRIL  2025

RESULTADOS 

REQUISITOS 

HABILITANTES

EXPERIENCIA PEDAGÓGICA
EXPERIENCIA EN GESTION Y 

ARTICULACIÓN COMUNITARIA 

PUNTAJE (TOTAL 

HOJA DE VIDA Y 

SOPORTES 

(COMPETENCIAS 

PROFESIONALES) 



9 23690228 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

10 6761816 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

11 74371447 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE ESTUDIO (NO LICENCIADO- 

NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON LA ENTIDAD)

12 24081767 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

13 1049607389

NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

14 46383044 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

15 46458249

NO HABILITADO

0 30 0 0 10 40 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

16 1057579144 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

17 1049631252 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

18 7305954 HABILITADO 0 0 0 0 0 0 NO ADJUNTO CERTIFICACIONES PARA EVALUAR CRITERIOS DE 

COMPETENCIAS PROFESIONALES

19 74130383 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE ESTUDIO (NO LICENCIADO)

20 33700187

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

21 1102368501

NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

22 33376506 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

23 40046756 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

24 1053333249

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO LICENCIADO - NO 

EVALUACION ANUAL DE DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO 

INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 



25 33375420 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

26 33365714 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

27 1053585964

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

28 52320353 HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

29

23606823

HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

30
4267103 NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA MINIMA)

31

1057580933 NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

32
46669732 NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

33

1052390686

HABILITADO 0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

34
63396296 HABILITADO

30 30 15 15 10 100

35

1049636601 NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

36 33366717 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

37

7253848 HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

38

1052389855 NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

39

1057546978 NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

40

33377571 HABILITADO

30 30 15 15 10 100



41
46456843 NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD

42 46681188 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

43 37893551 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0 INSCRIPCIÓN EXTEMPORANEA

44
23574353 NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
INSCRIPCIÓN EXTEMPORANEA

45 1051588259

NO HABILITADO

30 0 15 0 0 45

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO LICENCIADO - NO 

EVALUACION ANUAL DE DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO 

INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

46 46381348 HABILITADO 30 30 15 15 10 100

47 91274694

HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

48 1055710430

NO HABILITADO

0 30 0 15 10 55 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

49 33368867

HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

50 24100300

HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

51 1069267013

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA MINIMA - NO EVALUACION ANUAL DE DESEMPEÑO 

AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

52 7172426
HABILITADO

30 30 15 15 10 100

53 33369084

HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

54 1049628184

NO HABILITADO

30 30 0 15 10 85 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

55 1099545680

NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

56 1053330870

NO HABILITADO

30 30 15 15 10 100 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 



57 52539384

HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

58 24081786

HABILITADO

30 0 15 15 0 60

NO ANEXA SOPORTES DOCENTES DE AULA 

59 74186979

NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EVALUACION ANUAL DE 

DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

60 46379351 HABILITADO 0 30 0 0 10 40 NO ANEXA SOPORTES LABORALES 

61 46457120 HABILITADO 30 30 0 0 10 70 NO ANEXA SOPORTES DOCENTES DE AULA 

62 40042207 NO HABILITADO 0 0 0 0 10 10

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO LICENCIADO - NO 

EVALUACION ANUAL DE DESEMPEÑO AÑO ACADEMICO 

INMEDIATAMENTE ANTERIOR) 

63

63477377 HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

64

52365389 HABILITADO

0 0 0 0 0 0

NO ADJUNTA SOPORTES DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN INDICADO EL NUMERAL III DE LA CIRCULAR NO. 019 

DEL 01 DE ABRIL DEL 2025

65 74366097 NO HABILITADO 0 0 0 0 0 0

66
1049643206 NO HABILITADO

0 0 0 0 0 0
NO APLICA, NO SE ENCUENTRA VINCULADO EN PROPIEDAD CON 

LA ENTIDAD


